
（様式第２号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土師　　地内

４. 土木工事

５.

６. 年 月 日 （ 金 ） 時 分

７. 年 月 年 月 日 （

８. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

９. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

10. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

11. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

12. 金 円　（内消費税額 円）

13. 年 月 日

14. 契約相手の名称及び住所 ㈱小西建設 代表取締役 小西　勝也

桂川町大字土居８４１番地３

15. 入札結果（消費税を含まない)

209,000

最低制限価格 ―――――

落札決定

×1.10 = 2,299,000契約額 2,090,000

事 業 の 名 称

工 事 の 名 称

入札結果表及び契約内容

建設事業課

契 約 金 額

63

工 期 令和 3 6

10 00

8 16 54 日間）

入札書比較価格 2,624,000

3日 ～ 令和

工 事 の 場 所

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

令和3年度　通常土木（道路）

龍毛・小茶園線側溝改修工事

1

2,299,000

住　所　

入札業者

23契 約 年 月 日 令和 3

令和 18

24

入札金額

2,250,000

2,550,000

2,090,000

9

7 ㈲ 三 和 建 設

10

8

2,624,000

2,300,000

最低制限価格 ―――――

5

6

㈱ 小 西 建 設

石 原 技 建 ㈱

予 定 価 格

入 札 年 月 日

4

山 辺 組2

名　称

㈲ 北 原 興 業

備　　　　　　考

松 岡 興 業 ㈲

3

2,886,400

6

2,182,000

㈲ 小 田 建 設

2,570,584

（1工区）工事長L=20.0ｍ

自由勾配側溝L=16.0ｍ　　現場打床版（L=4.0m）1式

溜桝　N=1個所　　側溝清掃　L=11.0ｍ

舗装工　A=54.0㎡

（2工区）工事長L=71.0ｍ

舗装工　A=213.0㎡


